

Norrköpings Tidningar 2022

Folkfesten i Röda stan – så firade de tio år



Kulturrundans trädgårdskonserter lockade många besökare.
Foto: Lovisa Åslund



Gårdsmusikanten Claes Malm går runt mellan gårdarna och spelar dragspel.
Foto: Lovisa Åslund

Strålände solsken och glada besökare när Kulturrundan i Röda stan bjöd in till tioårsjubileum.

Kultur 19 juni 2022 14:30

12

Under lördagen stod trädgårdsgrindarna i Röda stan öppna för alla. Kulturrundan firade tio år och jubileet drog många besökare.

– Det har varit människor som kommit och gått här hela dagen, berättar Ebba-Ida Löfgren. Hon ställer tillsammans med sin pappa Per ut sin bortgångna mamma Benitas konst.



Per och Ebba-Ida Löfgren ställer ut sin bortgångna fru respektive mamma Benitas konst.

Foto: Lovisa Åslund

När Eva Lundgren Stenbom startade kulturrundan för elva år sedan, tänkte hon att man borde göra något av att det bor så mycket kreativa människor i området. Att det är fullt av kreativa människor i Röda Stan märks under lördagen. Det bjuds på flera konstutställningar, trädgårdscaféer, dockteater och mellan trädgårdarna hörs ljudet av de många livebanden som arrangerat trädgårdskonsorter.

Kulturrundans trädgårdskonsorter lockade många besökare.

Foto: Lovisa Åslund

På Skånegatan säljer Agnes Rosin sina virkade rotfrukter och palletbladssticklingar. Pengarna ska hon skänka till Hundstallet, en organisation som hjälper till att omplacera vanvårdade hundar.

– Så gör man lite gott och blir av med massa sticklingar, säger hon.



Agnes Rosin virkar rotfrukter och bakverk. Pengarna från försäljningen ska gå till Hundstallet, en organisation som hjälper till att omplacera vanvårdade hundar.

Foto: Lovisa Åslund

Även riksdagsledamoten Rebecka Le Moine och före detta europaparlamentarikern Carl Schlyter var där. Carl Schlyter visar upp en virkad rödbeta han köpt av Agnes Rosin.

– Det är kul att få komma in i trädgårdarna och kolla på allt som de styrt upp. Och så är vi på jakt efter en större kruka till trädgården så loppis känns som ett roligt sätt att konsumera hållbart, säger Rebecka Le Moine.

– Det är kul att lära känna sin omgivning här. Jag träffade till exempel nyss på en kurskamrat jag inte träffat på trettio år, berättar Carl Schlyter.



Carl Schlyter och Rebecka Le Moine är på jakt efter en större kruka till trädgården. "Loppis är ett roligt sätt att konsumera hållbart" säger Rebecka Le Moine.

Foto: Lovisa Åslund

Lite längre ner på gatan har Wilhelm ställt upp ett bord med olika hantverk från Sri Lanka. Han har ett hus i Sri Lanka och till hösten ska han flytta dit på heltid. Det är många som kommer förbi och är nyfikna på vad han säljer.

– Det här är svart- och vitpeppar som vi odlat i vår trädgård i Sri Lanka och den här tavelramen är gjord av elefantbajs, berättar han och visar upp de olika sakerna på sitt bord.



Det är många som är nyfikna på Wilhelms hantverk från Sri Lanka.
Foto: Lovisa Åslund

I de tjugofem trädgårdarna som är med på rundan sitter besökare och njuter av jazzmusik och hembakat fikabröd. Flera av besökarna nämner att det bästa med kulturrundan är att bara gå runt mellan trädgårdarna och njuta av folkmyllret.



Ann-Charlotte Karlsson kollar in de gamla leksaksbilarna innan hon ska vidare och äta sopplunch på Skånegatan.

Foto: Lovisa Åslund

Kulturrundan har arrangerats i tio år. 2020 var de tvungna att ställa in på grund av pandemin och förra året flyttade de fram rundan till sensommaren. I år hölls rundan som vanligt i juni och tioårsjubileet till ära bjöds det på strålande sol.

Lovisa Åslund